TMHMA | ONOMA TMHMATOZL |AA AIZTAX (MON.

IX07|OYPONOTIKO TMHMA

ME AIGOTPIVIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ IHMANZH ME $®OPIZOYZIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ ZHMANZH ME $@OPIZOYZIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ ZHMANZH ME $®OPIZOYZIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

ME AIGOTPIVIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ ZHMANZH ME $@OPIZOYZIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

ME AIOGOTPIVIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ IHMANZH ME $@OPIZOYZIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOT'IKO TMHMA
PIZ ZHMANZH ME $®OPIZOYZIA
IX07|OYPONOT'IKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

ME AIGOTPIVIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
ZHMANZH ME
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ ZHMANZH ME $®OPIZOYZIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ IHMANZH ME $@OPIZOYZIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
IX07|OYPONOT'IKO TMHMA
IX07|OYPONOT'IKO
1
IX07|OYPONOT'IKO
1
IX07|OYPONOT'IKO
1
IX07|OYPONOT'IKO
1
IX07|OYPONOT'IKO

ME AIGOTPIVIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ ZHMANZH ME $@OPIZOYZIA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

OYZIA

OYZIA

OYZIA

OYZIA

OYZIA

OYZIA

EEAMINOAEBOYAINIKO OEY

OYZIA

OYZIA

OYZIA

APIGM.) |KATHT'OPIA|HM.EZETAZHE |HM.
09:

2238(2|21-06-24|25-06-24
2237|3|21-06-24|25-06-24
2253|3|17-09-24|18-09-24
2254|3|18-09-24]19-09-24
2255|2|18-09-24|19-09-24
2258(3(20-09-24|23-09-24
22642|25-09-24]26-09-24
2259(3(25-09-24]26-09-24
2260(3|25-09-24]26-09-24
2261]1]25-09-24]26-09-24
2262]1|25-09-24]26-09-24
22632(25-09-24]26-09-24
2275|1|17-12-24|17-12-24
2276|3|17-12-24|17-12-24
22843|30-12-24|31-12-24
2291|2]03-01-25|07-01-25
2300/2(10-01-25|13-01-25
2296|2(10-01-25|13-01-25
2302(2(10-01-25|13-01-25
2304|1|13-01-25|14-01-25
2313|2|15-01-25|16-01-25
2316(|2|17-01-25|20-01-25
2315|2|17-01-25|20-01-25
2320(3(27-01-25|28-01-25
2339(3|07-02-25|10-02-25
2336(3|07-02-25|10-02-25
2342(3|10-02-25|11-02-25
23494|19-02-25]20-02-25
2350(3|19-02-25]20-02-25

2352]3]19-02-25|20-02-25

09:

12:

12:

12:

11:

09:

08:

08:

08:

08:

09:

08:

08:

08:

10:

09:

09:

09:

10:

13:

08:

08:

11:

09:

09:

09:

09:

09:

10:

EIZOAOY ZTH AIZTA|NIGANH HM.XEIP/TEIOY|EIAOEZ XEIPOYPT.ENEMBAZHE | ZXOAIA
25]|02-08-2024 | OYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE$PIKH KAI

23|13—0912024|AIOYPH®PIKH
10|10—1212024|AIOYPH®PIKH
56|11—1212024|AIOYPH®PIKH
59|30—1012024|AIOYPH®PIKH
52|13—1212024|AIOYPH®PIKH
03|06—1112024|AIOYPH®PIKH

|
47]18-12-2024 | AIOYPHOPIKH

IIPOZTATEKTOMH KAI KATAXZTPO®H

IIPOZTATEKTOMH KAI KATATZTPO®H

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

IIPOZTATEKTOMH KAI KATAZTPO®H

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

IIPOZTATEKTOMH KAI KATAIZTPO®H

|
50|18-12-2024 | OYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE®PIKH KAI

|
53]09-10-2024 | ALOYPHOPIKH

|
55]09-10-2024 | ALOYPHOPIKH

|
00]06-11-2024 | ATOYPHOPIKH

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

IIPOZTATEKTOMH KAI KATATZTPO®H

IIPOZTATEKTOMH KAI KATATZTPO®H

|
51|31-12-2024 |OYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE®PIKH KAI

54|11—0312025|AIOYPH®PIKH
19|24—0312025|AIOYPH®PIKH
11|14—0212025|AIOYPH®PIKH
18|21—0212025|AIOYPH®PIKH

|
06]21-02-2025 | ALOYPHOPIKH

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

IIPOZTATEKTOMH KAI KATATZTPO®H

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

IIPOZTATEKTOMH KAI KATATZTPO®H

|
37|21-02-2025 | OYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE®PIKH KAI

13|27—0112025|AIOYPH®PIKH
40|26—0212025|AIOYPH®PIKH
33|28—0212025|AIOYPH®PIKH
31|28—0212025|AIAPNQETIKH
10|22—0412025|AIAPNQETIKH
35|02—0512025|AIOYPH®PIKH
22|02—0512025|AIOYPH®PIKH
42|05—0512025|AIOYPH®PIKH

|
57]06-08-2025 | ALOYPHOPIKH

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

ENAOZKOIIHEH TOY OYPOIIOIHTIKOY ZYZTHMATOZ

ENAOZKOIIHEH TOY OYPOIIOIHTIKOY ZYZTHMATOZ

IIPOZTATEKTOMH KAI KATAZTPO®H

IIPOZTATEKTOMH KAI KATATZTPO®H

IIPOZTATEKTOMH KAI KATATZTPO®H

IIPOZTATEKTOMH KAI KATAIZTPO®H

|
59|14-05-2025|OYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE®PIKH KAI

|
06]14-05-2025 | ALOYPHOPIKH
|

TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI

AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIIZH AIEOY: ASAIPEXH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK
MPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
NPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPEZH: X
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPEZH: X
MNPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPEZH: X
NPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIIZH AIEOY: ASAIPEXH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPETZH: X
NPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
MNPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIIZH AIEOY: ASAIPEXH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPEZH: X
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: TOMH

MNPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPEZH: X
NPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR
AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIIZH AIEOY: ASAIPEXH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPEZH: M
ASAIPEZH (IIAGONOI'IKON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPEZH: X
ASAIPERZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPETZH: X
MEZQ ZTOMIAZ:

AIATNQETIKH OYPHTHPOZKOIIHZH

MEZQ EZTOMIAZ: AIATNQETIKH OYPHTHPOZKOIIHZH

NPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR

MPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR

NPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR

MNPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME ESAPMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOZ [TUR

AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIIZH AIEOY: ASAIPEXH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK

ASAIPEZH (IIAGONOI'IKQON) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYETHE: ASAIPEZH: X



IX07|OYPONOT'IKO TMHMA

IX07|OYPONOTIKO TMHMA

PIZ ZHMANZH ME $GOPIZOYZA OYIIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

PIZ ZHMANZH ME $GOPIZOYZA OYIIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

1

IX07|OYPONOTIKO TMHMA

IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ IHMANZH ME $GOPIZOYZA OYIIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
PIZ IHMANZH ME $GOPIZOYZA OYIIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
ME AIOOTPIVIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
1
IX07|OYPONOTIKO TMHMA
ME AIGOTPIVIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

IX07|OYPONOTIKO TMHMA
ME AIOGOTPIVIA

IX07|OYPONOTIKO TMHMA

PIZ ZHMANZH ME $GOPIZOYZA OYIIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

PIZ ZHMANZH ME $GOPIZOYZA OYIIA
IX07|OYPONOTIKO TMHMA

PIZ ZHMANZH ME $GOPIZOYZA OYIIA
\f

2354|3|19-02-25|20-02-25
2355|3|24-02-25|25-02-25
2362(3|07-03-25|10-03-25
2363|3|07-03-25|10-03-25
2364|2|10-03-25|11-03-25
2369|2|12-03-25|13-03-25
2371|2|14-03-25|17-03-25
2372(1|14-03-25|17-03-25
2375|2|19-03-25]20-03-25
23772|24-03-25|26-03-25
2378|3|24-03-25|26-03-25
2379|3|24-03-25]26-03-25
2376|3|24-03-25|26-03-25
2380(3|24-03-25|26-03-25
2381(3|26-03-25|27-03-25
2382(3|26-03-25|27-03-25

238313|26-03-25|27-03-25

10:

09:

11:

11:

10:

09:

09:

09:

08:

09:

09:

09:

09:

09:

10:

10:

10:

10|14-05-2025|AIOYPHOPIKH TOMH. EKTOMH. KATAXTPO®H KAI ASAIPEXH ([IAGONOTI'IKQN) IEZTON THE OYPOAOXOY KYZTHZ: TOMH
35|19—0512025|AIOYPH®PIKH TOMH. EKTOMH. KATARTPO$H KAI ASAIPETZH (IIAGONOI'IKON) IEZTON THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPEZH: X
15|30—0512025|AIOYPH®PIKH TOMH. EKTOMH. KATARTPO$H KAI ASAIPETZH (IIAGONOI'IKON) IEZTON THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPEEZH: X
19|30—0512025|AIOYPH®PIKH IIPOZTATEKTOMH KAI KATAZTPO®H IIPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME E$APMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOX [TUR
31|22—0412025|EKT0MH KAI KATAZTPO$H NPOZTATIKOY IZTOY: ANOIKTA XEIPOYPT'IKA. YIEPHBIKA-AIAKYETIKA
54|23—0412025|AIOYPH®PIKH IIPOZTATEKTOMH KAI KATAXZTPO®H IIPOEZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME E$APMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOX [TUR
26|25—0412025|AIOYPH®PIKH TOMH. EKTOMH. KATARTPO$H KAI ASAIPETZH (IIAGONOI'IKON) IEZTON THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPEZH: X
28|28—0312025|AIOYPH®PIKH TOMH. EKTOMH. KATARTPO$H KAI ASAIPETZH (IIAGONOI'IKON) IEZTON THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPETZH: X
27|30—0412025|AIOYPH®PIKH IIPOZTATEKTOMH KAI KATAXTPO®H IIPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME E$APMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOX [TUR
47|05—0512025IOYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE®PIKH KAI AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIZH AIGOY: ASAIPEZH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK
49|16—0612025|AIOYPH®PIKH IIPOZTATEKTOMH KAI KATAXTPO®H IIPOZTATIKOY IZTOY: EKTOMH ME E$APMOT'H HAEKTPIKOY PEYMATOX [TUR
51|16—0612025IOYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE®PIKH KAI AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIZH AIGOY: ASAIPEZH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK
44|16—0612025|KYZTEOZTOMIA: XEIPOYPT'IKH AIATATZH AYAOY KYZTEOZTOMIAX ME TOIIOGETHZH YIIEPHBIKOY KAGETHPA METAAOY AYAOY
55|16—0612025IOYPHTHPOTOMIA. AIAAEPMIKH-AIANE®PIKH KAI AIOYPHOPIKH ANTIMETQIIZH AIGOY: ASAIPEZH AIGOY. OYPHTHPOZKOIIIK
08|18—0612025|AIOYPH®PIKH TOMH. EKTOMH. KATARTPO$H KAI ASAIPETZH (IIAGONOI'IKON) IEZTON THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPETZH: X
09|18—0612025|AIOYPH®PIKH TOMH. EKTOMH. KATARTPO$H KAI ASAIPETZH (IIAGONOI'IKQON) IEZTON THEZ OYPOAOXOY KYEITHE: ASAIPEZH: X

|
21|18-06-2025|AIOYPHOPIKH TOMH. EKTOMH. KATARTPO$H KAI ASAIPEEZH (IIAGONOT'IKQN) IZTQN THEZ OYPOAOXOY KYEZTHE: ASAIPEZH: X
|



